PHÒNG GD & ĐT NAM GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTBTTHCS LIÊN XÃ

 LA DÊÊ- ĐẮC TÔI
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 17 /LCT-THCSLDĐT La Dêê, ngày 03 tháng 4 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 4
NĂM 2024

I. Công tác trọng tâm:
Thi đua dạy và học lập thành tích chào mừng kỷ niệm 49 năm ngày giải

phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975—30/4/2024)
Đẩy mạnh các hoạt động chuyên môn nhằm nâng cao chất lượng dạy học;

hoàn thành các chỉ tiêu thi đua năm học 2023-2024.
Xây dựng kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2024-2025.
Ôn tập, ra đề cương ôn tập, đề kiểm tra học kì II.
Hoàn thiện hồ sơ các tiêu chuẩn để đề nghị kiểm tra công nhận trường đạt

kiểm định mức 3 và trường đạt chuẩn Quốc gia mức 2 vào năm 2024.

II. Lịch công tác cụ thể:

Thời gian Nội dung công việc
01-07/4 Giảng dạy chương trình tuần 28

03/4 Tiếp nhận Gạo học sinh Bán trú (A. Hải)

04/4
Sinh hoạt tổ (Các tổ)
Thẩm định sáng kiến và nộp về phòng GD&ĐT (Tổ thẩm định)
Dự hội nghị tại LĐLĐ huyện ( Cô Hà; Cô Huệ)

05/4 Chuyển lương tháng 4/2023 cho đội ngủ (Kế toán)
Rút chế độ HSBT tháng 4 (A. Hải)

8-14/4 Giảng dạy chương trình tuần 29
8/4 Dự hội nghị giao ban tại phòng GD&ĐT (Cô Hà)

9/4 Dự thi sản phẩm STEM tại trường PTDTNT huyện (Thầy Dịm;
T Nam; HS)

11/4 Họp hội đồng sư phạm; Họp công tác kiểm định chất lượng
(CBQL, GV, NV)

12,13/4 Hoàn thiện hồ sơ kiểm định chất lượng
14/4 Tổ chức sinh nhật đoàn viên công đoàn năm học 2023-2024

15-21/4 Giảng dạy chương trình tuần 30, xây dựng kế hoạch kiểm tra
học kì II.

15/4 Tổ chức ngày sách VN (tiết 1)
16/4 15h30: Sinh hoạt tổ (Các tổ)
17/4 14h00: Hoàn thiện hồ sơ kiểm định chất lượng

2

18/4 Nghỉ lễ giỗ tổ Hùng Vương
19/4 Chiều học bù TKB chiều thứ 4 ngày 17/4/2024

22-28/4 Giảng dạy chương trình tuần 31, ôn tập, ra đề cương kiểm tra
học kì II

22,23/4 Đoàn kiểm tra KĐCL của phòng GD&ĐT kiểm tra tại trường

25/4 14h00: Sinh hoạt tổ ( các tổ)
19h00: SH chi bộ đảng (Đảng viên)

30/4 Nghỉ lễ chiến thắng 30/4 (Theo TB)
    Lưu ý: Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi trường sẽ có thông báo và
điều chỉnh cụ thể qua lịch công tác tuần .

Nơi nhận:     HIỆU TRƯỞNG
   - Phòng GD-ĐT (để báo cáo);
   - Các bộ phận, các tổ (để thực hiện);
   - Website thcslade-dactoi;
   - Lưu: VT.

   Doãn Thúy Hà

		doanthuyha2020@gmail.com
	2024-04-12T09:05:50+0700
	Location
	Protect document

		pmien20182019@gmail.com
	2024-04-12T09:07:35+0700
	Location
	Protect document